
Образац буџета пројекта

 

1 2 3 4 5 6 7

Редни број Трошкови                                                                                                        Јединица Број јединица 

1 ЉУДСКИ РЕСУРСИ  
1.1. Управљање и администрација
1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.

Управљање и администрација - збир 1.1. 0 0

1.2.

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.

Особље ангажовано на реализацији пројектних активности - збир 1.2. 0 0

ЉУДСКИ РЕСУРСИ - збир 1  (1.1. + 1.2.) 0

2 ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТНИХ АКТИВНОСТИ
2.1. Трошкови организације пројектних активности
2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.

Трошкови организације пројектних активности - збир 2.1. 0 0

2.2. Трошкови јавних догађаја 
2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.

Трошкови јавних догађаја - збир 2.2. 0 0

2.3. Трошкови информисања и промоције пројекта
2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.

Трошкови информисања и промоције пројекта - збир 2.3. 0 0

2.4.

2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.

Остали трошкови - збир 2.4. 0 0

ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТНИХ АКТИВНОСТИ - збир 2 (2.1.+2.2.+2.3.+2.4.) 0 0

3

3.1.
3.2.
3.3.

ТЕКУЋИ ТРОШКОВИ КАНЦЕЛАРИЈЕ- збир 3 0 0

МЕЂУЗБИР УКУПНИХ ТРОШКОВА (1+2+3) 0 0

4 Непредвиђени трошкови (максимално 3% укупних трошкова)

УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА' (међузбир + 4) 0 0

потпис овлашћеног лица и печат 

ЈАВНИ КОНКУРС
за подршку јединицама локалне самоуправе са подручја АП Војводине за реализацију и промоцију манифестација и конференција регионалног карактера

Бруто цена по 
јединици (у 
динарима)

Сопствено 
учешће/други 

извори

Трошак финансиран 
од стране 

Секретаријата

Особље ангажовано на реализацији пројектних активности (особе ангажоване у раду са 
корисницима, стручни сарадници на пројекту ангажовани за специфичне послове)

Остали трошкови (израда студија, публикација, трошкови истраживања, ревизије и 
сл.) 

ТЕКУЋИ ТРОШКОВИ КАНЦЕЛАРИЈЕ (трошкови закупа простора, трошкови набавке 
потрошног материјала, оперативни трошкови канцеларије и сл.)

НАПОМЕНА:   У обрасцу буџета формуле су подешене. Уколико уносите нове буџетске линије, инсертујте комплетне линије између већ постојећих линија у оквиру буџетског поглавља да не бисте променили или 
оштетили функције постојећих формула, или подесите формулу у складу са постојећим обрасцем. Уколико доставите Прилог 1 са измењеним формулама, предлог пројекта неће бити узет у разматрање. Последња 
ставка УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА (међузбир + 4) је сума која се узима у обзир приликом оцене предлога пројекта.                                                                                 
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